[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 28.06.2017 г.

№ 34/17-ПГ
О внесении изменений в перечень должностей
 в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением Главы города от 05.03.2014 № 08/14-ПГ
В связи с изменением структуры городской Администрации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень должностей в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением Главы города от 05.03.2014 № 08/14-ПГ, изменение, дополнив пункт 1 Перечня позицией «Заместитель Главы Администрации по инвестиционной политике».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городской Администрации (www.gorodmirny.ru) .

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

               К.Н. Антонов